L.IDO
Na Sessão de:

OZ 1 o Yrza7/-*
+:----'\

L.--tt"*

LEITURA T{,A SESSÃO

Ofício n' 0908/202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMTNGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .:Protocolo n' 13.37412021. de2310612021

CÂMARA MUI'.IICIPAL DE CÁCERES
em )G J e1*_t?_o_el__
Horas.

Ass.

-e,-WJaa
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 14 de jülho de 2021.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 15012021-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 50912021, de autoria da

ilustre vereadora, Maria José da Silva (Mazéh) - PT, que indica ao Executivo

Municipal a elaboração de um Plano Sanitário de Volta às Aulas, a ser aplicado nas

escolas do Município de Cáceres, de acordo coll o público atendido (Creches,

Educação Infantil, Fundamental I e Il).

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Educação - SME, constantes do Memorando no

06412021-SME, datado de 2810612021, e documento acostado, cópias anexas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - \l:,\ll-\l:Íi-íúç.:1-9§,1-t-!.gq-r:,lt.1, 1",:ttl.rti1..

ga bi1g1ç=caccrlúL[r rü. co tLr